[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.12.2023                              № 1154

	Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» в соответствии с
 Федеральным законом   от 18.07.2011 № 223- ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011             № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», приказом контрольного управления Новосибирской области от 29.11.2018             № 374 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Уставом Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района», администрация Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Приложение №1.
2. Опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и разместить на сайте администрации Баганского района.
3. Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» вступает в силу с момента его утверждения и размещения в единой информационной системе в установленный Федеральным законом № 223-ФЗ срок.

          4. Постановление администрации Баганского района Новосибирской области от 26.12.2022 № 1410 «Об утверждении в новой редакции  Положения о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223- ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» признать утратившими силу с 01.01.2024 года.
           5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Удалову Т.Н.
Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации

Баганского района Новосибирской области                                          Л.М. Пермякова
Самсонова Светлана Васильевна

22-782